
10.12.23–
14.12.24

Ticketeria, Ihr Kundencenter am Bahnhof  
Mo–Fr 7.30–18.30
Sa 9.00–13.00
Tel +41 52 644 20 20
www.vbsh.ch

Fahrplan
Schaffhausen
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Linie



8 Im Freien / Rheinhalde - Bahnhof

Montag - Freitag

LINIE
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

25

5.30
5.31
5.32
5.34
5.35
5.40

8
5.57
5.58

5.58
6.01
6.02
6.06

25

5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.08

8
6.27
6.28

6.28
6.31
6.32
6.36

25

6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.38

8
6.57
6.58

6.58
7.01
7.02
7.06

25

6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.08

25

7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.23

8
7.27
7.28

7.28
7.31
7.32
7.36

25

7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.38

25

7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.04

8
7.58
7.59

7.59
8.02
8.03
8.06

25

8.24
8.25
8.26
8.28
8.29
8.34

8
8.28
8.29

8.29
8.32
8.33
8.36

25

8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.04

8
8.58
8.59

8.59
9.02
9.03
9.06

LINIE
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

8
9.28
9.29

9.29
9.32
9.33
9.36

25

9.31
9.32
9.33
9.35
9.36
9.41

25

9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

10.04

8
9.58
9.59

9.59
10.02
10.03
10.06

8
10.28
10.29

10.29
10.32
10.33
10.36

25

10.31
10.32
10.33
10.35
10.36
10.41

25

10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.04

8
10.58
10.59

10.59
11.02
11.03
11.06

8
11.25
11.26

11.26
11.29
11.30
11.33

25

11.31
11.32
11.33
11.35
11.36
11.41

25

11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.04

8
11.55
11.56

11.56
11.59
12.00
12.03

8
12.25
12.26

12.26
12.29
12.30
12.33

25

12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.41

8
12.58
12.59

12.59
13.02
13.03
13.06

25

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.08

LINIE
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

8
13.28
13.29

13.29
13.32
13.33
13.36

25

13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.41

8
13.58
13.59

13.59
14.02
14.03
14.06

25

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.08

25

14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.41

8
14.34
14.35

14.35
14.38
14.39
14.42

25

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.08

8
15.04
15.05

15.05
15.08
15.09
15.12

25

15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.41

8
15.34
15.35

15.35
15.38
15.39
15.42

25

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.08

8
16.04
16.05

16.05
16.08
16.09
16.12

25

16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.38

8
16.34
16.35

16.35
16.38
16.39
16.42

25

16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.08

8
17.04
17.05

17.05
17.08
17.09
17.12

LINIE
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

25
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.38



8 Im Freien / Rheinhalde - Bahnhof

Montag - Freitag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

8

17.34
17.35

17.35
17.38
17.39
17.42

25

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.08

8

18.04
18.05

18.05
18.08
18.09
18.12

25

18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.38

8

18.34
18.35

18.35
18.38
18.39
18.42

25

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.08

8

19.04
19.05

19.05
19.08
19.09
19.12

25

19.28
19.29
19.30
19.32
19.33
19.38

8

19.30
19.31

19.31
19.34
19.35
19.38

25

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.08

8

20.00
20.01

20.01
20.04
20.05
20.08

25

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.08

25

21.38
21.40
21.40
21.41
21.42
21.46

25

22.38
22.40
22.40
22.41
22.42
22.46

25

23.38
23.40
23.40
23.41
23.42
23.46

25
5N

0.38
0.40
0.40
0.41
0.42
0.46

Mo-Fr

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

25
5N

1.38
1.40
1.40
1.41
1.42
1.46

Samstag

25

5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.04

8

6.24
6.25

6.25
6.28
6.29
6.32

25

6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.41

25

6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.04

8

6.58
6.59

6.59
7.02
7.03
7.06

8

7.24
7.25

7.25
7.28
7.29
7.32

25

7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.41

25

7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.04

8

7.58
7.59

7.59
8.02
8.03
8.06

8

8.24
8.25

8.25
8.28
8.29
8.32

25

8.31
8.32
8.33
8.35
8.36
8.41

25

8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.04

8

8.58
8.59

8.59
9.02
9.03
9.06

8

9.24
9.25

9.25
9.28
9.29
9.32

25

9.31
9.32
9.33
9.35
9.36
9.41

Samstag

LINIE
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

25

9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

10.04

8
9.58
9.59

9.59
10.02
10.03
10.06

8
10.24
10.25

10.25
10.28
10.29
10.32

25

10.31
10.32
10.33
10.35
10.36
10.41

25

10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.04

8
10.58
10.59

10.59
11.02
11.03
11.06

8
11.24
11.25

11.25
11.28
11.29
11.32

25

11.31
11.32
11.33
11.35
11.36
11.41

25

11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.04

8
11.58
11.59

11.59
12.02
12.03
12.06

8
12.24
12.25

12.25
12.28
12.29
12.32

25

12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.41

8
12.58
12.59

12.59
13.02
13.03
13.06

25

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.08

8
13.34
13.35

13.35
13.38
13.39
13.42

25

13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.53

5 = nur freitags N = Nachtbus



8 Im Freien / Rheinhalde - Bahnhof

Samstag

LINIE
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

25

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.08

8
14.04
14.05

14.05
14.08
14.09
14.12

8
14.34
14.35

14.35
14.38
14.39
14.42

25

14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.53

25

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.08

8
15.04
15.05

15.05
15.08
15.09
15.12

8
15.34
15.35

15.35
15.38
15.39
15.42

25

15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.53

25

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.08

8
16.04
16.05

16.05
16.08
16.09
16.12

8
16.34
16.35

16.35
16.38
16.39
16.42

25

16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.53

25

16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.08

8
17.04
17.05

17.05
17.08
17.09
17.12

8
17.34
17.35

17.35
17.38
17.39
17.42

25

17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.53

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

25

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.08

8

18.04
18.05

18.05
18.08
18.09
18.12

8

18.34
18.35

18.35
18.38
18.39
18.42

25

18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.53

25

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.08

8

19.04
19.05

19.05
19.08
19.09
19.12

8

19.34
19.35

19.35
19.38
19.39
19.42

25

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.08

8

20.00
20.01

20.01
20.04
20.05
20.08

25

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.08

25

21.38
21.40
21.40
21.41
21.42
21.46

25

22.38
22.40
22.40
22.41
22.42
22.46

25

23.38
23.40
23.40
23.41
23.42
23.46

25
N

0.38
0.40
0.40
0.41
0.42
0.46

25
N

1.38
1.40
1.40
1.41
1.42
1.46

Sonn- und Feiertag

LINIE
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

25

6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.04

8
7.00
7.01

7.01
7.04
7.05
7.08

8
7.24
7.25

7.25
7.28
7.29
7.32

25

7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.41

25

7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.04

8
7.58
7.59

7.59
8.02
8.03
8.06

8
8.24
8.25

8.25
8.28
8.29
8.32

25

8.31
8.32
8.33
8.35
8.36
8.41

25

8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.04

8
8.58
8.59

8.59
9.02
9.03
9.06

8
9.24
9.25

9.25
9.28
9.29
9.32

25

9.31
9.32
9.33
9.35
9.36
9.41

25

9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

10.04

8
9.58
9.59

9.59
10.02
10.03
10.06

8
10.24
10.25

10.25
10.28
10.29
10.32

25

10.31
10.32
10.33
10.35
10.36
10.41

N = Nachtbus



8 Im Freien / Rheinhalde - Bahnhof

Sonn- und Feiertag

LINIE
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

25

10.54
10.55
10.56
10.58
10.59
11.04

8
10.58
10.59

10.59
11.02
11.03
11.06

8
11.24
11.25

11.25
11.28
11.29
11.32

25

11.31
11.32
11.33
11.35
11.36
11.41

25

11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.04

8
11.58
11.59

11.59
12.02
12.03
12.06

8
12.24
12.25

12.25
12.28
12.29
12.32

25

12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.41

8
12.58
12.59

12.59
13.02
13.03
13.06

25

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.08

8
13.34
13.35

13.35
13.38
13.39
13.42

25

13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.53

25

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.08

8
14.04
14.05

14.05
14.08
14.09
14.12

8
14.34
14.35

14.35
14.38
14.39
14.42

25

14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.53

LINIE
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

25

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.08

8
15.04
15.05

15.05
15.08
15.09
15.12

8
15.34
15.35

15.35
15.38
15.39
15.42

25

15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.53

25

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.08

8
16.04
16.05

16.05
16.08
16.09
16.12

8
16.34
16.35

16.35
16.38
16.39
16.42

25

16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.53

25

16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.08

8
17.04
17.05

17.05
17.08
17.09
17.12

8
17.34
17.35

17.35
17.38
17.39
17.42

25

17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.53

25

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.08

8
18.04
18.05

18.05
18.08
18.09
18.12

8
18.34
18.35

18.35
18.38
18.39
18.42

25

18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.53

LINIE
Im Freien
Rebhangstrasse
Rheinhalde Grenze
Rheinbühl
Lindli
Schifflände
Bachstrasse
Bahnhof

25

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.08

8
19.04
19.05

19.05
19.08
19.09
19.12

8
19.34
19.35

19.35
19.38
19.39
19.42

25

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.08

8
20.00
20.01

20.01
20.04
20.05
20.08

25

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.08

25

21.38
21.40
21.40
21.41
21.42
21.46

25

22.38
22.40
22.40
22.41
22.42
22.46

25

23.38
23.40
23.40
23.41
23.42
23.46



8 Bahnhof - Im Freien / Rheinhalde

Montag - Freitag

LINIE
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8
5.44

5.46
5.47
5.49

5.50
5.52

25
5.50
5.51

5.52
5.54
5.54
5.56

8
6.16

6.18
6.19
6.21

6.22
6.24

25
6.20
6.21

6.22
6.24
6.24
6.26

8
6.46

6.48
6.49
6.51

6.52
6.54

25
6.50
6.51

6.52
6.54
6.54
6.56

8
7.16

7.18
7.19
7.21

7.22
7.24

25
7.20
7.21

7.22
7.24
7.24
7.26

8
7.46

7.48
7.49
7.51

7.52
7.54

25
7.50
7.51

7.52
7.54
7.54
7.56

25
8.06
8.07

8.08
8.10
8.10
8.12

8
8.16

8.18
8.19
8.21

8.22
8.24

8
8.46

8.48
8.49
8.51

8.52
8.54

25
8.50
8.51

8.52
8.54
8.54
8.56

25
9.06
9.07

9.08
9.10
9.10
9.12

8
9.16

9.18
9.19
9.21

9.22
9.24

LINIE
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8
9.46

9.48
9.49
9.51

9.52
9.54

25
9.50
9.51

9.52
9.54
9.54
9.56

25
10.06
10.07

10.08
10.10
10.10
10.12

8
10.16

10.18
10.19
10.21

10.22
10.24

8
10.46

10.48
10.49
10.51

10.52
10.54

25
10.50
10.51

10.52
10.54
10.54
10.56

25
11.06
11.07

11.08
11.10
11.10
11.12

8
11.16

11.18
11.19
11.21

11.22
11.24

8
11.46

11.48
11.49
11.51

11.52
11.54

25
11.50
11.51

11.52
11.54
11.54
11.56

25
12.06
12.07

12.08
12.10
12.10
12.12

8
12.06

12.08
12.09
12.11

12.12
12.14

8
12.46

12.48
12.49
12.51

12.52
12.54

25
12.50
12.51

12.52
12.54
12.54
12.56

25
13.06
13.07

13.08
13.10
13.10
13.12

8
13.16

13.18
13.19
13.21

13.22
13.24

LINIE
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8
13.46

13.48
13.49
13.51

13.52
13.54

25
13.50
13.51

13.52
13.54
13.54
13.56

25
14.06
14.07

14.08
14.10
14.10
14.12

8
14.21

14.23
14.24
14.26

14.27
14.29

25
14.50
14.51

14.52
14.54
14.54
14.56

8
14.51

14.53
14.54
14.56

14.57
14.59

8
15.21

15.23
15.24
15.26

15.27
15.29

25
15.21
15.22

15.24
15.26
15.27
15.28

8
15.51

15.53
15.54
15.56

15.57
15.59

25
15.51
15.52

15.54
15.56
15.57
15.58

8
16.21

16.23
16.24
16.26

16.27
16.29

25
16.21
16.22

16.24
16.26
16.27
16.28

8
16.51

16.53
16.54
16.56

16.57
16.59

25
16.51
16.52

16.54
16.56
16.57
16.58

8
17.21

17.23
17.24
17.26

17.27
17.29

25
17.21
17.22

17.24
17.26
17.27
17.28



8 Bahnhof - Im Freien / Rheinhalde

Montag - Freitag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8

17.51

17.53
17.54
17.56

17.57
17.59

25

17.51
17.52

17.54
17.56
17.57
17.58

8

18.21

18.23
18.24
18.26

18.27
18.29

25

18.21
18.22

18.24
18.26
18.27
18.28

8

18.51

18.53
18.54
18.56

18.57
18.59

25

18.51
18.52

18.54
18.56
18.57
18.58

25

19.20
19.21

19.22
19.24
19.24
19.26

8

19.21

19.23
19.24
19.26

19.27
19.29

25

19.50
19.51

19.52
19.54
19.54
19.56

8

19.51

19.53
19.54
19.56

19.57
19.59

8TX
TXR1
20.51

20.57

25

20.51
20.52

20.53
20.55
20.55
20.56

8TX
TXR1
21.51

21.57

25

21.51
21.52

21.53
21.55
21.55
21.56

8TX
TXR1
22.51

22.57

25

22.51
22.52

22.53
22.55
22.55
22.56

Montag - Freitag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8TX
TXR1
23.51

23.57

25

23.51
23.52

23.53
23.55
23.55
23.56

25
5N
0.51
0.52

0.53
0.55
0.55
0.56

25
5N
2.11
2.12

2.13
2.15
2.15
2.16

Samstag

25

6.00
6.01

6.02
6.04
6.04
6.05

8

6.16

6.18
6.19
6.21

6.22
6.24

8

6.50

6.52
6.53
6.55

6.56
6.58

25

6.51
6.52

6.53
6.55
6.55
6.57

25

7.06
7.07

7.08
7.10
7.10
7.12

8

7.16

7.18
7.19
7.21

7.22
7.24

8

7.50

7.52
7.53
7.55

7.56
7.58

25

7.51
7.52

7.53
7.55
7.55
7.57

25

8.06
8.07

8.08
8.10
8.10
8.12

8

8.16

8.18
8.19
8.21

8.22
8.24

8

8.46

8.48
8.49
8.51

8.52
8.54

25

8.51
8.52

8.53
8.55
8.55
8.57

Sa

LINIE
Bahnhof
Mühlentor
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze

25
9.06
9.07
9.08
9.10
9.10
9.12

5 = nur freitags
TX = Nachttaxi mit Voranmeldung, Abfahrt ab Taxistand

N = Nachtbus R1 = Reservation: +41 (0)52 643 33
33 mind. 45 Min vor Abfahrt

= hält nur zum Aussteigen



8 Bahnhof - Im Freien / Rheinhalde

Samstag

LINIE
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8
9.16

9.18
9.19
9.21

9.22
9.24

8
9.46

9.48
9.49
9.51

9.52
9.54

25
9.50
9.51

9.52
9.54
9.54
9.56

25
10.06
10.07

10.08
10.10
10.10
10.12

8
10.16

10.18
10.19
10.21

10.22
10.24

8
10.46

10.48
10.49
10.51

10.52
10.54

25
10.50
10.51

10.52
10.54
10.54
10.56

25
11.06
11.07

11.08
11.10
11.10
11.12

8
11.16

11.18
11.19
11.21

11.22
11.24

8
11.46

11.48
11.49
11.51

11.52
11.54

25
11.50
11.51

11.52
11.54
11.54
11.56

25
12.06
12.07

12.08
12.10
12.10
12.12

8
12.16

12.18
12.19
12.21

12.22
12.24

8
12.46

12.48
12.49
12.51

12.52
12.54

25
12.58
12.59

13.00
13.02
13.02
13.04

25
13.18
13.19

13.20
13.22
13.22
13.24

LINIE
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8
13.26

13.28
13.29
13.31

13.32
13.34

8
13.51

13.53
13.54
13.56

13.57
13.59

25
13.58
13.59

14.00
14.02
14.02
14.04

25
14.18
14.19

14.20
14.22
14.22
14.24

8
14.26

14.28
14.29
14.31

14.32
14.34

8
14.51

14.53
14.54
14.56

14.57
14.59

25
14.58
14.59

15.00
15.02
15.02
15.04

25
15.18
15.19

15.20
15.22
15.22
15.24

8
15.26

15.28
15.29
15.31

15.32
15.34

8
15.51

15.53
15.54
15.56

15.57
15.59

25
15.58
15.59

16.00
16.02
16.02
16.04

25
16.18
16.19

16.20
16.22
16.22
16.24

8
16.26

16.28
16.29
16.31

16.32
16.34

8
16.51

16.53
16.54
16.56

16.57
16.59

25
16.58
16.59

17.00
17.02
17.02
17.04

25
17.18
17.19

17.20
17.22
17.22
17.24

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8

17.26

17.28
17.29
17.31

17.32
17.34

8

17.51

17.53
17.54
17.56

17.57
17.59

25

17.58
17.59

18.00
18.02
18.02
18.04

25

18.18
18.19

18.20
18.22
18.22
18.24

8

18.26

18.28
18.29
18.31

18.32
18.34

8

18.51

18.53
18.54
18.56

18.57
18.59

25

18.58
18.59

19.00
19.02
19.02
19.04

8

19.26

19.28
19.29
19.31

19.32
19.34

25

19.51
19.52

19.53
19.55
19.55
19.57

8

19.51

19.53
19.54
19.56

19.57
19.59

8TX
TXR1
20.51

20.57

25

20.51
20.52

20.53
20.55
20.55
20.56

8TX
TXR1
21.51

21.57

25

21.51
21.52

21.53
21.55
21.55
21.56

8TX
TXR1
22.51

22.57

25

22.51
22.52

22.53
22.55
22.55
22.56

TX = Nachttaxi mit Voranmeldung, Abfahrt ab Taxistand
R1 = Reservation: +41 (0)52 643 33 33 mind. 45 Min vor Abfahrt

= hält nur zum Aussteigen



8 Bahnhof - Im Freien / Rheinhalde

Samstag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8TX
TXR1
23.51

23.57

25

23.51
23.52

23.53
23.55
23.55
23.56

25
N
0.51
0.52

0.53
0.55
0.55
0.56

25
N
2.11
2.12

2.13
2.15
2.15
2.16

Sonn- und Feiertag

25

6.00
6.01

6.02
6.04
6.04
6.05

25

6.51
6.52

6.53
6.55
6.55
6.57

8

6.53
6.54
6.56

6.57
6.59

25

7.06
7.07

7.08
7.10
7.10
7.12

8

7.16

7.18
7.19
7.21

7.22
7.24

8

7.50

7.52
7.53
7.55

7.56
7.58

25

7.51
7.52

7.53
7.55
7.55
7.57

25

8.06
8.07

8.08
8.10
8.10
8.12

8

8.16

8.18
8.19
8.21

8.22
8.24

8

8.50

8.52
8.53
8.55

8.56
8.58

25

8.51
8.52

8.53
8.55
8.55
8.57

25

9.06
9.07

9.08
9.10
9.10
9.12

Sonn- und Feiertag

LINIE
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8
9.16

9.18
9.19
9.21

9.22
9.24

8
9.50

9.52
9.53
9.55

9.56
9.58

25
9.51
9.52

9.53
9.55
9.55
9.57

25
10.06
10.07

10.08
10.10
10.10
10.12

8
10.16

10.18
10.19
10.21

10.22
10.24

8
10.50

10.52
10.53
10.55

10.56
10.58

25
10.51
10.52

10.53
10.55
10.55
10.57

25
11.06
11.07

11.08
11.10
11.10
11.12

8
11.16

11.18
11.19
11.21

11.22
11.24

8
11.50

11.52
11.53
11.55

11.56
11.58

25
11.51
11.52

11.53
11.55
11.55
11.57

25
12.06
12.07

12.08
12.10
12.10
12.12

8
12.16

12.18
12.19
12.21

12.22
12.24

8
12.50

12.52
12.53
12.55

12.56
12.58

25
12.58
12.59

13.00
13.02
13.02
13.04

25
13.18
13.19

13.20
13.22
13.22
13.24

LINIE
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8
13.26

13.28
13.29
13.31

13.32
13.34

8
13.51

13.53
13.54
13.56

13.57
13.59

25
13.58
13.59

14.00
14.02
14.02
14.04

25
14.18
14.19

14.20
14.22
14.22
14.24

8
14.26

14.28
14.29
14.31

14.32
14.34

8
14.51

14.53
14.54
14.56

14.57
14.59

25
14.58
14.59

15.00
15.02
15.02
15.04

25
15.18
15.19

15.20
15.22
15.22
15.24

8
15.26

15.28
15.29
15.31

15.32
15.34

8
15.51

15.53
15.54
15.56

15.57
15.59

25
15.58
15.59

16.00
16.02
16.02
16.04

25
16.18
16.19

16.20
16.22
16.22
16.24

8
16.26

16.28
16.29
16.31

16.32
16.34

8
16.51

16.53
16.54
16.56

16.57
16.59

25
16.58
16.59

17.00
17.02
17.02
17.04

25
17.18
17.19

17.20
17.22
17.22
17.24

TX = Nachttaxi mit Voranmeldung, Abfahrt ab Taxistand
N = Nachtbus

R1 = Reservation: +41 (0)52 643 33 33 mind. 45 Min vor Abfahrt
= hält nur zum Aussteigen



8 Bahnhof - Im Freien / Rheinhalde

Sonn- und Feiertag

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bahnhof
Mühlentor
Bachstrasse
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8

17.26

17.28
17.29
17.31

17.32
17.34

8

17.51

17.53
17.54
17.56

17.57
17.59

25

17.58
17.59

18.00
18.02
18.02
18.04

25

18.18
18.19

18.20
18.22
18.22
18.24

8

18.26

18.28
18.29
18.31

18.32
18.34

8

18.51

18.53
18.54
18.56

18.57
18.59

25

18.58
18.59

19.00
19.02
19.02
19.04

8

19.26

19.28
19.29
19.31

19.32
19.34

25

19.51
19.52

19.53
19.55
19.55
19.57

8

19.51

19.53
19.54
19.56

19.57
19.59

8TX
TXR1
20.51

20.57

25

20.51
20.52

20.53
20.55
20.55
20.56

8TX
TXR1
21.51

21.57

25

21.51
21.52

21.53
21.55
21.55
21.56

8TX
TXR1
22.51

22.57

25

22.51
22.52

22.53
22.55
22.55
22.56

LINIE
VERKEHRSHINWEIS
Bahnhof
Mühlentor
Schifflände
Lindli
Rheinbühl
Rheinhalde Grenze
Rebhangstrasse
Im Freien

8TX
TXR1
23.51

23.57

25

23.51
23.52
23.53
23.55
23.55
23.56

TX = Nachttaxi mit Voranmeldung, Abfahrt ab Taxistand
R1 = Reservation: +41 (0)52 643 33 33 mind. 45 Min vor Abfahrt

= hält nur zum Aussteigen
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